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Forte Oil Fortifier Booster
Ulepszacz Do Oleju Większa
Kompresja i Moc Silnika

Cena brutto 119,00 zł

Cena netto 96,75 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331465263

Kod producenta J40311-Z

Kod EAN 5411693403118

Opis produktu
Forte Oil Fortifier Booster w zestawie z zapalniczką FMIC Preparat obniża spalanie oleju. Został stworzony zgodnie z
najnowszymi osiągnięciami w dziedzinie technologii olejów silnikowych. Wielokilometrowe jazdy próbne przy wykonywaniu
testów na wielu różnych silnikach udowodniły skuteczność tego produktu w przywracaniu sprawności silnika. Rezultatem jego
zastosowania jest przedłużenie okresu eksploatacji silnika poza moment, gdy w normalnych warunkach wymagane są już duże
naprawy lub remonty. Może być stosowany zarówno w silnikach benzynowych jak i wysokoprężnych (diesla).   Preparat jest
wysoce skuteczny i w 100% bezpieczny dla silnika. Preparat Oil Fortifier stosowany w skrzyni korbowej silnika zgodnie z
zaleceniami producenta zapewnia następujące korzyści: Zmniejsza zużycie paliwa w silnikach wykazujących oznaki silnej
eksploatacji. Dzięki polepszeniu szczelności pierścieni tłokowych zmniejsza ilość widocznych gazów wydechowych. Zwiększa
kompresję silnika. Zwiększa ciśnienie oleju, co daje lepszą ochronę części ruchomych. Spowalnia zużywanie się silnika i
przedłuża okres jego eksploatacji. Neutralizuje kwasy obecne w skrzyni korbowej i zmniejsza wynikające z tego problemy.
Przywraca sprawność silników, które z różnych przyczyn nie pracują z pełną mocą. Oil Fortifier zmniejsza konsumpcję oleju
silnikowego poprzez: 1. Zwiększenie wskaźnika lepkości oleju (nie gęstości!). Oznacza to zwiększenie "grubości" filmu
olejowego po rozgrzaniu silnika co zapobiegnie jego zużyciu oraz podniesie kompresję. 2. Oczyszczenie pierścieni tłokowych.
Nasz booster olejowy posiada pakiet dodatków, które oczyszczają silnik m.in. z nagarów, co także pozwala zmniejszyć zużycie
oleju. Sposób użycia:Dolać 400 ml Forté Oil Fortifier do 4 litrów nowego oleju po uprzednimprzeczyszczeniu silnika preparatem
Forté Motor Flush. W silnikacho większej pojemności zastosować 10% preparatu w stosunku do ilościużytego oleju.
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